	新晃县2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目验收结果及补助资金预算表

	序号
	实施主体名称
	法人代表或联系人
	联系电话
	贮藏农产品名称
	设施建设地点
	建设性质   及类型
	计划建设   库容m³
	项目奖补资金核算及安排
	验收    结论

	
	
	
	
	
	乡镇
	村
	
	
	实际建设    库容m³
	实际投资规模   （万元）
	补助标准（元/m³）
	计划安排   奖补        （元）
	

	1
	新晃县东魁杨梅种植专业合作社
	周友富
	150****6278
	杨梅
	鱼市镇
	老黄冲村
	新建
	120
	122
	22.6
	629
	76738
	合格

	2
	新晃鱼市镇昌盛种养专业合作社
	钟芳贵
	137****2307
	蔬菜
	鱼市镇
	大坝河村
	新建
	120
	120
	21
	629
	75480
	合格

	3
	新晃有味家庭农场
	姚敦友
	133****9988
	蔬菜水果
	晃州镇
	塘洞村
	新建
	120
	119
	22.6
	629
	74851
	合格

	4
	新晃县湘情家庭农场
	陈湘平
	180****5192
	黄桃
	晃州镇
	洞坡村
	新建
	120
	124
	20.7
	629
	77996
	合格

	5
	新晃金秋果业种植专业合作社
	杨序烈
	151****8824
	李子、金秋梨
	米贝乡
	碧朗村
	新建
	120
	115
	22.6
	629
	72335
	合格

	6
	新晃县顺金家庭农场
	杨顺金
	151****2178
	冬桃
	米贝乡
	米贝村
	新建
	120
	125
	22.6
	629
	78625
	合格

	7
	新晃侗藏红米稻种植专业合作社
	姚茂洪
	188****5077
	水稻种植
	扶罗镇
	红星村
	新建
	120
	122
	20.7
	629
	76738
	合格

	8
	新晃县沅森家庭农场
	姚沅森
	151****9961
	大豆种植及加工
	凉伞镇
	坝万村
	新建
	120
	121
	22.6
	629
	76109
	合格

	9
	新晃县新贵种养专业合作社
	吴述斐
	139****3728
	蔬菜
	凉伞镇
	桓胆村
	新建
	120
	120
	22.6
	629
	75480
	合格

	10
	新晃长凤家庭农场
	杨长凤
	189****9615
	蔬菜、中药材
	中寨镇
	上公道村
	新建
	120
	124
	22.6
	629
	77996
	合格

	11
	新晃荣宏家庭农场
	姚伦波
	177****9615
	蔬菜
	鱼市镇
	大坝河村
	新建
	120
	125
	22.6
	629
	78625
	合格

	12
	新晃县禾滩镇洛溪村经济合作社
	姚茂祥
	182****9290
	村级集体经济组织
	鱼市镇
	洛溪村
	新建
	120
	124
	22.6
	629
	77996
	合格

	13
	新晃谋志家庭农场
	杨大江
	189****7252
	水产养殖、水果种植
	晃州镇
	洞坡村
	新建
	120
	122
	22.6
	629
	76738
	合格

	14
	新晃县夜郎葛根种植专业合作社
	杨连姬
	[bookmark: _GoBack]130****8012
	种植、农产品流通
	扶罗镇
	皂溪村
	新建
	110
	117
	20.7
	629
	73593
	合格

	合计
	合     计
	
	
	
	
	1670
	1700
	309.1
	
	1069300
	




